z. Nr. 40387 we względzie postępowania, jakiego trzymać się należy, przy usuwaniu i niszczeniu flaszek z wódką mniejszych od 1-jej kwarty, czyli 8-miu czarek w składach dystylatorskich, które tam znajdować się nie powinny, Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu reskryptem z d. 6 (18) Stycznia 1865 r. Nr. 53679/11251 wyrzekła:

Że dystylatorom a zarazem składnikom, nietylko nie służy prawo rozsprzedawania swych wyrobów w mniejszej od 8-ju czarek ilości, ale nawet nie mogą oni posiadać takowych w naczyniach nietrzymających téj objętości, służba więc rewizyjna pilnować powinna ścisłego w

Że otrzymany z tego źródła fundusz, nie ma być wyłącznie obracany na korzyść Instytutów dobroczynnych, lecz ulegać będzie

podziałowi, w zastosowaniu się do art. 68 i 122 ustawy o wyrobie i sprzedaży wódki z dnia 4 (16) Maja 1848 r. to jest: w jednej połowie dla donosiciela, a w drugiej połowie dla Szpitali i Zakładów dobroczynnych miejscowych; gdyby zaś wykroczenie odkryte było przez osobę w służbie Rządowej zostającą, to w takim razie cała kara na rzecz tychże szpitali i zakładów przechodzić winna.

3073.

Rajzensztrand Gedali, który w roku 1864 pod Nr. 2564 mieszkał, i miał handel ryb.

Dyman Mordka pod Nr. 707 błacharza.

Kozler Symehy, który handel wiktuałów pod Nr. 1080 w roku 1864 utrzymywał.

Klambatz Moszka faktora, który w roku 1864 pod Nr. 707 mieszkał.

**Deżurni w Magistracie: na dzień 4 (16) Lutego 1865**

**URZĘDNICY:**

*Brandt* Adam Kontroler od godziny 9 rano do 3 po południu.
*Morski* Randolf urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
*Jagiello* Franciszek urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

**SŁUŻBA NIŻSZA:**